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PRIJAVA

na razpis za usposabljanje gorskega vodnika v letu 2017
	Ime in priimek:
	


	Datum in kraj rojstva:
	


	naslov stalnega bivališča
	


	pošta s poštno številko
	


	Telefon:
	


	e-mail
	


	stopnja šolske izobrazbe
	III.   IV.   V.   VI.   VII.   VIII.   IX.


(legenda: III.stopnja – poklicna šola, IV.- srednja 4 letna šola z zaključnim izpitom, V.- srednja šola z maturo, VI.- višja šola, VII.- visoka šola, VIII.- magisterij, IX.- doktorat) 

	Poklic
	


	član Planinskega društva/kluba
	


	Pridobljena gorniška znanja oziroma nazivi
	Alpinist od:

Alpinistični inštruktor od:




	Druga znanja oziroma 

nazivi
	


	Znanje tujih jezikov
	aktivno:
pasivno:


Seznam potrebnih vzponov

A)

Kot prvi v navezi ali menjaje se v vodstvu je potrebno imeti najmanj 50 visokogorskih plezalnih vzponov, med njimi pa najmanj 10 v skali, najmanj 10 v snegu in ledu in najmanj 10 v mešanem terenu. Eden izmed vseh vzponov mora biti tehnično, fizično in psihično zelo zahteven. Najmanj 20 vzponov mora biti IV. težavnostne stopnje  in  višjih od 500 m. 
Vzponi v skali

	Št.
	Datum
	Gora/stena/smer
	Ocena
	Višina
	Čas 
	soplezalec


	Plezal kot: (označi)

Prvi-izmenično

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.


	
	
	
	
	
	
	

	3.


	
	
	
	
	
	
	

	4.


	
	
	
	
	
	
	

	5.


	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.


	
	
	
	
	
	
	

	8.


	
	
	
	
	
	
	

	9.


	
	
	
	
	
	
	

	10.


	
	
	
	
	
	
	


Vzponi v snegu in ledu

	Št.
	Datum
	Gora/stena/smer
	Ocena
	Višina
	Čas 
	soplezalec


	Plezal kot: (označi)

Prvi-izmenično

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.


	
	
	
	
	
	
	

	3.


	
	
	
	
	
	
	

	4.


	
	
	
	
	
	
	

	5.


	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.


	
	
	
	
	
	
	

	8.


	
	
	
	
	
	
	

	9.


	
	
	
	
	
	
	

	10.


	
	
	
	
	
	
	


Vzponi v mešanem terenu

	Št.
	Datum
	Gora/stena/smer
	Ocena
	Višina
	Čas 
	soplezalec


	Plezal kot: (označi)

Prvi-izmenično

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.


	
	
	
	
	
	
	

	3.


	
	
	
	
	
	
	

	4.


	
	
	
	
	
	
	

	5.


	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.


	
	
	
	
	
	
	

	8.


	
	
	
	
	
	
	

	9.


	
	
	
	
	
	
	

	10.


	
	
	
	
	
	
	


Ostalih 20 vzponov iz tega pogoja

	Št.
	Datum
	Gora/stena/smer
	Ocena
	Višina
	Čas 
	soplezalec


	Plezal kot: (označi)

Prvi-izmenično

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.


	
	
	
	
	
	
	

	3.


	
	
	
	
	
	
	

	4.


	
	
	
	
	
	
	

	5.


	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.


	
	
	
	
	
	
	

	8.


	
	
	
	
	
	
	

	9.


	
	
	
	
	
	
	

	10.


	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	

	12.


	
	
	
	
	
	
	

	13.


	
	
	
	
	
	
	

	14.


	
	
	
	
	
	
	

	15.


	
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	
	

	17.


	
	
	
	
	
	
	

	18.


	
	
	
	
	
	
	

	19.


	
	
	
	
	
	
	

	20.


	
	
	
	
	
	
	


Med vsemi temi je tehnično, fizično in psihično najbolj zahteven

	Št.
	Datum
	Gora/stena/smer
	Ocena
	Višina
	Čas 
	soplezalec


	Plezal kot: (označi)

Prvi-izmenično

	1.
	
	
	
	
	
	
	


B)

Najmanj 20 smeri v skali težavnosti VI+ kot prvi v navezi ali menjaje se v vodstvu. 

	Št.
	Datum
	Gora/stena/smer
	Ocena
	Višina
	Čas 
	soplezalec


	Plezal kot: (označi)

Prvi-izmenično

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.


	
	
	
	
	
	
	

	3.


	
	
	
	
	
	
	

	4.


	
	
	
	
	
	
	

	5.


	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.


	
	
	
	
	
	
	

	8.


	
	
	
	
	
	
	

	9.


	
	
	
	
	
	
	

	10.


	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	

	12.


	
	
	
	
	
	
	

	13.


	
	
	
	
	
	
	

	14.


	
	
	
	
	
	
	

	15.


	
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	
	

	17.


	
	
	
	
	
	
	

	18.


	
	
	
	
	
	
	

	19.


	
	
	
	
	
	
	

	20.


	
	
	
	
	
	
	


C)
Najmanj 15 celodnevnih visokogorskih turnih smukov
	Št.
	Datum
	Gorstvo/ področje 
	Potek turnega smuka
	Porabljen 

čas
	Ostali udeleženci



	1.
	
	
	
	
	

	2.


	
	
	
	
	

	3.


	
	
	
	
	

	4.


	
	
	
	
	

	5.


	
	
	
	
	

	6.


	
	
	
	
	

	7.


	
	
	
	
	

	8.


	
	
	
	
	

	9.


	
	
	
	
	

	10.


	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	

	12.


	
	
	
	
	

	13.


	
	
	
	
	

	14.


	
	
	
	
	

	15.


	
	
	
	
	


	IZJAVA:

Spodaj podpisani izjavljam, da so vsi podatki v prijavi resnični

Dovoljujem zbiranje, hranjenje in uporabo podatkov za potrebe ZGVS v skladu z Zakonom o varovanju osebnih podatkov.


	V …………………..                         
	dne  ………………………….
	lastnoročni podpis
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